
Zarządzenie Nr 42/2022 

Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 17 marca 2022 roku 

 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na reali-

zację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

i sportu w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dzia-

łalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Uchwały 

Nr XL/252/2021 Rady Miasta Rypin z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie: przyjęcia 

rocznego programu współpracy Gminy Miasta Rypin z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kul-

tury fizycznej i sportu w 2022 r. w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Jarosław Nowak (przedstawiciel Gminy Miasta Rypin) 

2) Sekretarz Komisji – Kamil Głowacki (przedstawiciel Gminy Miasta Rypin) 

3) Członek Komisji – Krzysztof Pietrzak (przedstawiciel Gminy Miasta Rypin) 

4) Członek Komisji – Karolina Rębacz (przedstawiciel Gminy Miasta Rypin) 

 

§ 2 

 

Upoważniam Komisję do zaopiniowania złożonych ofert, o których mowa w § 1 zgodnie  

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Rypin 

mgr Paweł Grzybowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


